apud Norht,' v. die Marcii.

Wallia.—R. Herefordensis episcopus, decanus Herefordensis

Walterus de Clifford' et Walterus de Bello Campo iterum constituti

sunt dictatorcs emendarum faciendarum et recipiendarum de

interceptionibus» factis, ut dicitur, L. principi de Abberf etc. et

Margan' de Carliun quoad castrum de Carliun, et eisdem dictatoribus

associati sunt prior de Wenloc et Johannes Extraneus ; et debent

convenire in crastino Clause Pasche apud vadum de Muntgumery ad

exequendum quod priori die ad hoc constituto debuisseLUt] fuisse

executi. Teste rege apud Norhampt', vj. die Maroii.
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'-™' -' Postea per litteras predictas domini regis adhibitus est eis socius

Johannes, abbas de Gratia Dei, ut dictis die et loco una cum eis

intcrsit dictationi predictariim emendarum. Et mandatum est eis

quod ipsum socium ad hoc admittant. Teste rege apud Walth', xxvj.

die Marcii.

Et hoc significatum est Lewelin,' et mandatum est ei quod

ipsum ad hoc admitti faciant. Idem mandatum est comiti Marescallo.

Teste ut supra.

O.ronia.—Eex vicecomiti Oxonie, salutem. Quia coram nobis

testificatum est quod Amauricus de Suleham dat, vendit et alienat

terras et tenementa sua et quod non est ita compos mentis sue

quare collationes, venditiones vel alienationes sue stare vel valere

debeant, tibi precipimus quod per totam balliam tuam clamari et ex

parte nostra firmiter prohiberi facias, ne quis (Judeus vel Christianus

erased) decetero de terra sua emat vel de dono vel ad terminum

capiat ad exheredationem heredum suorum
;

quin si qais contra banc

prohibitionem nostram hoc facere presumeret, ad ipsum tamquam
ad contemptorem mandati nostri nos caperemus. Teste rege apud

Hegham, viij. die Marcii.

Hunt'.—Walterus de Deneford' et Sarra uxor attornaverunt

Thomam de Deneford' versus Ivonem le Moyne et Willelmum de

Cuweye et Feliciam uxorem ejus tenentes, de tercia parte duarum
caruoatarum terre cum pertinentiis in GrafTham et Hemingeford'.

Teste rege apud Hegham, viij. die Marcii.

Norht\—^Matillis uxor Willelmi Hay attornavit ipsum Willelmum

virum suum versus Robertum filium Johannis tenentem, de uno

mesuagio et duabus acris terre et una roda prati cum pertinentiis

in Trapston'. Teste ut supra.

Oxonia. — Mandatum est vicecomiti Oxonie quod in presentia

coronatorum regis Oxonie et illorum similiter de villa Oxonie, qui

nuper fuerunt cum Johanne Gubaud et Magistro Symone de Steyland'

ad inquirendum de vulneratis nuper apud Oxoniam, deliberari faciat